
 
 
 

 
  

Keski-satakunnan vammaisneuvosto 
 
Kokous 4/2023, 13.9. klo 13:00, Nakkilan hallituksen huone (läsnäolokokous), Porintie 11, Nakkila  
 
Pöytäkirja  
 
  Erja Simonen, Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry 
  Nina Välimäki, Harjavallan seudun Invalidit ry 
  Markus Mäkinen, Satakunnan neuroyhdistys ry 
  Satu Seppä, Eurajoen Kehitysvammaisten Tuki ry 

Riitta Tillqvist, Satakunnan näkövammaiset ry (varsinainen jäsen) ja 
Satakunnan Kuulovammaiset Ry,  
Margit Hakahuhta, Harjavallan Seudun Kuulo ry (varajäsen) 

 
  Marko Mikkola, Eurajoki 
  Elina Heinilä, Eurajoki 
  Birgitta Kause, Harjavalta 
  Riikka Lammi, Harjavalta 
  Sari Ketola, Nakkila 
  Markus Ojakoski, Nakkila 
  Raisa Juutilainen, Kokemäki 
  Sanni Kankaanpää, Kokemäki 

Luotola Teuvo, Harjavalta  (varalla)  
   
   
  Kutsuttu:  
  Aalto Tommi, sivistysjohtaja Harjavallan kaupunki 
  Kuusisto-Kajander Riikka, sivistysjohtaja, Nakkilan kunta 

Koski Jari tilalla yhteiskoulun rehtori  
 Leino Vesa-Pekka, sivistysjohtaja, Eurajoen kunta 
 Vuori Päivi, sivistysjohtaja, Kokemäen kaupunki,  

  Pihlman Juha-Pekka, Kokemäen kaupunki (varalla) 
   
   
 

1. Kokouksen avaus 
  
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä edellisen kokouksen 
pöytäkirja 

 
Kokouskutsu ja esityslista lähettiin 7 päivää ennen kokousta.  
 
Toimintasäännön mukaan vammaisneuvosto on päätösvaltainen, kun 
puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään neljä (4) jäsentä on 
paikalla.  
 
Toukokuun 2023 kokouksen pöytäkirja on esityslistan liitteenä.  



 
 
 

 
  

 
Päätös: Hyväksytty 

 
3. Sivistysjohtajien puheenvuorot, vammaisten lasten tuetusta 

koulunkäynnistä (Nakkila, Harjavalta, Kokemäki, Eurajoki) 
 
Sivistysjohtajat kertoivat kunkin kunnan toimintavoista ja resursseista 
liittyen oppilaan saamaan tukeen. Vammaisneuvostolle esiteltiin kunkin 
kunnan tuen päätösten määrät, avustajien, erityisopettajien sekä 
koululaisten ja opiskelijoiden koulukäynnin tukeen liittyviin aikuisten 
resurssoinnista. Nämä tiedot ovat vain vammaisneuvostolle tiedoksi ja 
eikä materiaalia saa jakaa neuvoston ulkopuolisille jäsenille.  
 
Moni lapsi tarvitsee oppimiseensa tukea. Huomioitavaa on, että 
vanhemmat osaavat nykyään pyytää ja hakea oppimiseen tukea ja 
kuntien resurssit eivät pysy perässä kysynnän kasvaessa. Perusopetuslain 
mukaan oppilaalla on oikeus saada opetussuunnitelman mukaisen 
opetuksen ohella oppilaanohjausta ja riittävää oppimisen ja 
koulunkäynnin tukea koko perusopetuksen ajan. Tukea on annettava heti, 
kun tuen tarve ilmenee. 
 
Oppilas voi tarvita oppimisessa ja koulunkäynnissä tukea tilapäisesti tai 
pitempiaikaisesti. Tuen tarve voi vaihdella vähäisestä vahvempaan tai 
oppilas voi tarvita monenlaista tukea yhtä aikaa. Koulun antama tuki 
riippuu vaikeuksien laadusta ja laajuudesta.  Tukimuotoja ovat esimerkiksi 
tukiopetus, osa-aikainen erityisopetus, avustajapalvelut ja erityiset 
apuvälineet. 
 
Sivistysjohtajat nimesivät haasteiksi koulutetun henkilökunnan 
saatavuuden, olemassa olevien tilojen esteettömyyden sekä haasteet 
hyvinvointialueen toimintojen järjestämättömyydessä. Toivottiin 
hoidollista tukea kouluihin, esim. psykiatrisia sairaanhoitajia, 
sairaanhoitajia sekä sosiaalipuolen osaajia.  
 
Pohdittiin yhdessä mahdollisuutta yhteisiin koulutuksiin. Vaativan 
erityisen tuen tarve tulee lähiaikoina kasvamaan ja tähän toivottiin myös 
yhteistä suunnittelua yli kuntarajojen.  

 
 

4. Vammaispoliittinen ohjelma, missä mennään? 
Vammaispoliittisen ohjelman valmistelu jatkuu. Esitetään seuraavassa 
kokouksessa.  
 

5. Vammaisvaikutusarvioinnit kunnissa vireillä olevista 
rakennusprojekteista/ päätöksistä 

 

Puhuttiin kunnassa olevista rakennushankkeista ja todettiin, että 
kutsutaan seuraavaan kokoukseen kuntien teknisen toimen 



 
 
 

 
  

asiantuntijoita. Tavoitteena olisi, että kunnat pyytäisivät 
vammaisneuvostoa mukaan ajankohtaisiin rakennusprojekteihin jo 
varhaisessa vaiheessa.  

 

6. Vammaisneuvoston edustajan valinta Hyvinvointialueen 
perhekeskusverkostoon, varsinaisena jäsen sekä varajäsen? 
Valittiin varsinaiseksi jäseneksi Erja Simonen ja varajäseneksi Sari Ketola 

 
7. Muut esille tulevat asiat 

 
1) Ajankohtaiset asiat : Riikka Lammi välitti Harjavallan vanhusneuvoston 

toiveen yhteisestä retkestä esim. apuvälinemessuille. Pohdittiin, että 
yhteistyössä vammaisjärjestöjen kanssa tälläinen retki voisi olla 
mahdollinen. Vammaisneuvoston jäsenet vievät asiaa eteenpäin 
omissa yhteisöissään.  

2) Hyvinvointialueen palveluverkkouudistus (Erja Simonen) 
Erja simonen esitteli palveluverkkosuunnitelmaa. Hyvinvointialueen 
hallitus tekee asiasta päätöksiä 25.9.  

3) Seuraava kokous pidetään 22.11. 2023 klo 13, Nakkilassa 
 
 

8. Kokouksen päättäminen 
Kokous päätettiin klo 15:01 

 
 
 
 
 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
Erja Simonen  Sari Ketola 
 

    
 
 
 
 
 
 


